
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

72 
40 
46 
17 
13 
28 
29 
36 
12 
92 
37 
42 

111 
43 
24 
93 

186 
2 

51 
10 
7 

65 

Name 

Ademir ZIMERMANN 
Felipe CAROCHA 
Maico RODRIGUES 
Mateus BORDIN 
Eduardo CAMEU SSP 
Tales LAHM 
Rafael ULGUIM 
Alex GOI 
Carlos NAKASHIMA 
Diego SELERI SSP 
Rodrigo MESQUITA 
Tales MULLER 
Silvano KOIWASKE 
Diego ZANELLA SSP 
Rafael PACHECO SSP 
Ruhan Bock SSP 
Estevão RANGEL SSP 
Daniel CHAHIN SSP 
Juarez MODENA SSP 
Ronivan FRANZON SSP 
Marcelo PLACHI 
Carlos BARCELOS 

Class 

GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 
GAÚCHA 

Best Tm 

1:14.804 
1:16.078 
1:16.363 
1:16.951 
1:17.653 
1:17.723 
1:18.012 
1:18.228 
1:18.511 
1:18.703 
1:18.929 
1:19.417 
1:20.058 
1:20.225 
1:21.276 
1:21.318 
1:22.683 
1:23.398 
1:26.317 
1:27.283 
1:28.770 

Diff 

1.274 
1.559 
2.147 
2.849 
2.919 
3.208 
3.424 
3.707 
3.899 
4.125 
4.613 
5.254 
5.421 
6.472 
6.514 
7.879 
8.594 

11.513 
12.479 
13.966 

Gap 

1.274 
0.285 
0.588 
0.702 
0.070 
0.289 
0.216 
0.283 
0.192 
0.226 
0.488 
0.641 
0.167 
1.051 
0.042 
1.365 
0.715 
2.919 
0.966 
1.487 

In Lap 

5 
3 
3 
2 
6 
3 
2 
5 
6 
5 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
6 
6 
2 
1 
4 
0 

Best Speed 

146,254 
143,805 
143,268 
142,174 
140,888 
140,761 
140,240 
139,853 
139,349 
139,009 
138,611 
137,759 
136,656 
136,371 
134,608 
134,538 
132,317 
131,183 
126,747 
125,344 
123,244 

- 

Laps 

6 
7 
6 
4 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
4 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
5 
2 
6 
1 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/12/2020 14:33:49 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA GAÚCHA DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 
COPA GAÚCHA 

Treino 4 COPA GAÚCHA 

Practice started at 14:18:48 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

12/12/2020 12:00 


